PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                                    РЕШЕНИЕ

       15.05.2018                                                                                    № 26
                                                    с.Киселевка
Об установлении границ территорий для осуществления территориального общественного самоуправления в   Киселевском сельском поселении
Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории, создаваемых территориальных общественных самоуправлений (ТОСов) в Киселевском сельском поселении , руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского   сельского поселения, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории  Киселевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Киселевского сельского поселения от  15.05.2018 года №27,  Совет депутатов  Киселевском сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Начало» в пределах следующей территории:
   1.1 Территориальное общественное самоуправление «Начало»

   - село Киселевка, группа жилых домов, расположенных между улицами Пионерской от дома № 3 до дома № 8 и ул. Молодежной (включительно).
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социально-экономическим вопросам (Скрипелева А.В.).
           3. Настоящее решение опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления Киселёвского сельского поселения «Киселёвский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
С.В. Мантулов
Председатель Совета депутатов
 М.Г. Вишневская